[image: ]
INDICAÇÃO Nº           / 2020

Assunto: Solicita a execução de serviços de manutenção nos ventiladores do SUS.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a execução de serviços de manutenção nos ventiladores do SUS.

A medida proposta é importante para se manter o bom funcionamento dos ventiladores, necessário para os médicos e pacientes, principalmente em épocas de muito calor.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 03 de janeiro de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora

f5b54f16-f721-4d51-88f5-e28dd2980244.png
PROTOCOLO 8508/2020 - 06/10/2020 10:27